PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo

oF/cGAB/No 186/2019 Santa Teresa, 30 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Ex.a, que seja retirada de pauta a Mensagem no 03212018
que sobre a oRGAN|ZAçÃO DO STSTEMA MUNtCtpAL DE DEFESA DO
CONSUMIDOR _ SMDC, INSTITUI A COORDENADORIA MUNICIPAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMTDOR - PROCON, O CONSELHO
MUNICTPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMTDOR - CONDECON, E
o FUNDO MUNTCIPAL DE PROTEÇAO E DEFESA DO CONSUMTDOR -
FMDC, E DA OUTRAS PROVIDÊNICAS, para adequaçÕes de acordo com a
solicitação do Ministério Público Estadual.

Atenciosamente,

GILSON ANT

EXMO. SR.:
BRUNO HENRIQUES ARAUJO
PRESIDENTE DA CÂUANE MUNICIPAL DE SANTA TERESA

Rua.Darly Nerty Vervloet, 446 - SanÍa Teresa - ES - CEP 29.650-000
TeleFax: (27) 3259-3900 - CNPJ: 27.167.444/0001-72

SALES AMARO
MUNICIPAL

;ieceo,l,- +",-3Ç31 .,', L-.
§ecrela{: Apmirristraiiva dlr iálnaro

Identificador: 36003000330034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.